একদিকে নবীন শিক্ষার্থীদের জন্য আমি আনন্দিত ও অন্যদিকে বিদায়ী শিক্ষার্থীদের জন্য বেদনাকাত। অনুষ্ঠানে প্রিমিয়ার ইউনিভার্সিটির আইন বিভাগের শিক্ষক-শিক্ষিকামণ্ডলী উপস্থিত ছিলেন।-
বিজ্ঞপ্তি

প্রিমিয়ার ইউনিভার্সিটিতে আইন বিভাগের বরণ ও বিদায় অনুষ্ঠানে উপাচার্য ড. অনুপম সেন বক্তব্য রাখছেন

রবিবার

১৫ই জুন

৫ জুন ২০২২

২২ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৯

৪ জিলকবু ১৪৪৩

বর্ষ-১০, সখা-১৬৬

১০ বছরে

দৈনিক পূর্বদেশ

Dainik Purbodesh

পার্কভিউ হসপিটাল লিমিটেড
৯৪/১০৩, শাহলক্ষ্য রোড, পিটসাইট, মইমন

২৪x৭ চাল টেলিফোন ও মোবাইল নাম্বার সমূহ

১) ডায়ালি সিস্টেম নাম্বার ০২-৩৩৪৪৫৫০৭১-৬ ০১৯৭৬-০২২১১১
২) গ্রাহকীয় নাম্বার ০২-৩৩৪৪৫১৯০১-৬ ০১৯৭৬-০২২৩৩৩